
 
                          令和４年３月１８日 

関 係 各 位 殿 

 

道の駅国見あつかしの郷 

総支配人 鈴木 亮一 

 

 

道の駅国見あつかしの郷の営業再開について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は多大なるご支援を

賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、３月 1６日(水)に発生しました福島県沖地震の影響により、臨時休業さ

せていただいておりました『道の駅国見あつかしの郷』につきまして、店内の破

損個所の復旧および安全確認の目途がついたため、下記のとおり営業を再開い

たしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．３月 19 日（土）から営業を再開する施設 

①ミニストップ国見あつかしの郷店      ９:00 から(２４ｈ営業) 

②くにみ市場      9:00 から 17:00 

 

 

２．３月１９日（土）よりメニューを限定して再開する施設 

①レストラン桃花亭  10:00 から 17:00（ラストオーダー16:30） 

②国見バーガー＆ジェラテリア  

9:00 から 1７:０0（ラストオーダー16:30） 

  ③ももたんカフェ   10:00 から 16:30（ラストオーダー16:00） 

 

  ※当面は飲食コーナーはメニューを限定して営業いたします 

 

２．その他 

・道路情報コーナー、トイレ、駐車場については、従前どおり利用可能です。 

 ・こども木育広場「つながる～む」は当面の間休館いたします。 

 ・宿泊施設は当面の間、受付を停止いたします。 

 

 

 

 

お問合せ先 

道の駅国見あつかしの郷 

電話 024-585-2132 

FAX 024-585-4335 


